[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «24»    декабря  2014 г.                                         №3488
Об утверждении списка победителей и призёров

конкурса «Педагогический дебют - 2014»
В соответствии с постановлением Администрации города Когалыма             от 10.02.2014 №225 «Об утверждении положений о порядке проведения профессиональных конкурсов», на основании протокола по определению победителей среди участвующих в конкурсе «Педагогический дебют - 2014» (далее – Конкурс):
1. Утвердить список победителей и призёров Конкурса согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению образования Администрации города Когалыма (С.Г.Гришина) произвести финансирование расходов в рамках муниципальной программы «Развитие образования в городе Когалыме на 2014-2016 годы» за счёт средств бюджета города Когалыма.
3. Опубликовать постановление и приложение к нему в печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма О.В.Мартынову.

Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура
.

Согласовано:

зам. главы Администрации г.Когалыма

Т.И.Черных

председатель КФ

М.Г.Рыбачок

начальник УО

С.Г.Гришина

и.о. начальника ЮУ

С.В.Панова
Подготовлено:

начальник ОпоОПД УО

Е.А.Бутюгина
Разослать: Черных Т.И., УО, газета, УЭ, КФ, ЮУ, Сабуров, УпоИР.

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 24.12.2014 №3488
Список победителей и призёров конкурса «Педагогический дебют - 2014»
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы
	Место
	Сумма

премии

(тыс. руб.)

	1.
	Киселёв
Сергей Александрович
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3»
	I
	11,5

	2.
	Шумкова
Ольга Олеговна
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8 с углублённым изучением отдельных предметов»
	II
	9,5

	3.
	Ряполова
Ирина Сергеевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6»
	II
	9,5

	4.
	Коробова
Жанна Алексеевна
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8 с углублённым изучением отдельных предметов»
	III
	6,0

	5.
	Ключникова
Дина Радиковна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7»
	III
	6,0

___________________________